
ZARZĄDZENIE NR SG.120.8.2015 
BURMISTRZA ZDZIESZOWIC

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie zmiany przepisów wewnętrznych w Urzędzie Miejskim w Zdzieszowicach

Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( Dz.U. z 2013 r. poz. 330, poz. 
613, z 2014 r. poz. 768, poz. 1100, z 2015 r. poz.4) Burmistrz Zdzieszowic postanawia:

§ 1. W załączniku nr 4 do Zarządzenia nr SG. 120.1.2013 w sprawie ustalenia przepisów wewnętrznych 
w Urzędzie Miejskim w Zdzieszowicach z dnia 2 stycznia 2013 r. stanowiącym wykaz osób uprawnionych do 
sprawdzania i zatwierdzania dowodów księgowych pod względem merytorycznym pkt 3.5 otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr SG. 120.1.2013 w sprawie ustalenia przepisów wewnętrznych 
w Urzędzie Miejskim w Zdzieszowicach z dnia 2 stycznia pozostają bez zmian.

§ 3, Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronach internetowych gminy 
Zdzieszowice.

Id: F00613D9-4CF1 -43 59-9AB1-E2F4FF5198D7 Strona 1


